

# POLITECHNIKA GDAŃSKA

## Dział Zamówień Publicznych

ul. G. Narutowicza 11/12 80-233 Gdańsk-Wrzeszcz

tel. 48 58 348-63-81; fax 48 58 347-29-13; e-mail: [dzp@pg.gda.pl](mailto:dzp@pg.gda.pl)

---

Gdańsk, dnia 05.06.2013 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej  
pod numerem 2013 / S 091 - 154628 z dnia 11.05.2013,  
na stronie internetowej [www.dzp.pg.gda.pl](http://www.dzp.pg.gda.pl)  
oraz w siedzibie Zamawiającego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na *wymianę sieci okablowania strukturalnego w DS 1 Politechniki Gdańskiej przy ul. Traugutta 115*  
CRZP: ZP /162/055/R/13

Zamawiający informuje, że w dniu 03.06.2013 r. wpłynęły zapytania od Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o brzmieniu:

**Zapytanie 1:**

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie kabla kat. 6 F/FTP LSZH lub S/FTP LSZH spełniających normy oraz warunki i parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego, zastępując nimi kabel kat. 6A UTP LSZH ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Zapytanie 2:**

Czy zamawiający dopuszcza zamianę koryt kablowych PCW z akcesoriami ? :  
- 35 x 80 na koryta 40 x 90  
- 50 x 105 na koryta 60 x 90

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.